Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017

    № 296
г.Волгодонск

Об утверждении перечня
предприятий для трудоустройства
лиц, осужденных к обязательным
и исправительным работам в 2017 году

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по г. Волгодонску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, руководителями предприятий и учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить:

1.1 Перечень предприятий для трудоустройства осужденных к обязательным работам и виды обязательных работ (приложение № 1).

1.2 Перечень предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным работам (приложение № 2).

2 Признать утратившими силу постановления Администрации города Волгодонска:

· от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;
· от 06.04.2016 № 707 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;
· от 03.06.2016 № 1405 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;
· от 29.06.2016 № 1677 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;
· от 29.08.2016 № 2210 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;
· от 20.10.2016 № 2596 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;
· от 15.11.2016 № 2810 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;

· от 24.11.2016 № 2899 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году»;

· от 06.12.2016 № 2985 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2016 году».
3 Перечень предприятий и организаций может быть расширен по заявлению предприятий, учреждений, организаций, не вошедших в вышеуказанный перечень, или по ходатайству филиала по г. Волгодонску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области.

4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                            А.Н. Иванов
Проект постановления вносит отдел взаимодействия с

правоохранительными органами и профилактики
коррупционных и иных правонарушений
Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 13.02.2017  №  296
Перечень

предприятий для трудоустройства осужденных к обязательным работам
и виды обязательных работ
	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	ООО «Донжилсервис»
	1
	Т.В. Дудина
	пр. Курчатова, д.7а
	25-50-41

	2
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-1»
	1
	А.С. Сержанов
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	3
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-2»
	1
	В.В. Алаухов
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	4
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-3»
	1
	В.В. Алаухов
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	5
	ООО «ЖЭК-1»
	2
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	6
	ООО «ЖЭК-2»
	2
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	7
	ООО «ЖЭК-3»
	2
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	8
	ООО «ЖЭК-4»
	2
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	9
	ООО «ЖЭК-5»
	2
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	10
	ООО «Зеленое хозяйство»
	1
	В.В. Лавренов
	ул. Степная, д.2
	22-59-92

	11
	ООО «Милана»
	1
	В.В. Стародубцев
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	12
	ООО «Чайка»
	2
	Ю.С. Мичурин
	ул. Ленина, д.36а
	22-36-82

	13
	ООО «Чайка-Дон»
	1
	Ю.С. Мичурин
	ул. Ленина, д.36а
	22-36-82

	14
	ООО «Первая оконная ЖЭК»
	2
	С.Л. Пануев
	ул. Степная, д.147
	27-37-92

	15
	ООО «Жилремсервис»
	10
	В.П. Сивяков
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

	16
	ООО УК «Рисож-1»
	1
	Н.И. Хамандритов
	ул. А.Королёва, д.5
	25-20-10

	17
	ООО «Домспецсервис»
	2
	А.В. Шахова
	пр. Мира, д.10
	29-03-90

	18
	ООО «РЭК»
	1
	В.В. Стародубцев
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	19
	ООО «Ассорти-Юг»
	3
	Л.В. Четверг
	ул. Бетонная, д.1
	22-68-17

	20
	ООО «Артемида-Дон»
	3
	Л.В. Четверг
	ул. Бетонная, д.1
	22-68-17

	21
	ПАО «Донавтовокзал»
	5
	А.В. Гончаров
	ул. Морская, д.27
	22-06-18

Виды обязательных работ
1. Летняя уборка: подметание территории, сбор мусора и другие работы по уборке территорий.

2. Зимняя уборка: подметание, уборка снега и снежно-ледяных образований и другие работы по очистке территорий.

3. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории; высадка кустарников, деревьев, уход за зелеными насаждениями.

4. Санитарная рубка деревьев и кустарников.

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 13.02.2017  №  296
Перечень

предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным работам
	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	ООО «Донжилсервис»
	1
	Т.В. Дудина
	пр. Курчатова, д.7а
	25-50-41

	2
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-2»
	2
	В.В. Алаухов
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	3
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-3»
	1
	В.В. Алаухов
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	4
	ООО «ЖЭК-1»
	1
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	5
	ООО «ЖЭК-2»
	1
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	6
	ООО «ЖЭК-3»
	1
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	7
	ООО «ЖЭК-4»
	1
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	8
	ООО «ЖЭК-5»
	1
	В.С. Ивахненко
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	9
	ООО «ЖРЭУ-5»
	2
	С.В. Кудеев
	пер. Пушкина, д.18
	22-46-65

	10
	ООО «Зеленое хозяйство»
	1
	В.В. Лавренов
	ул. Степная, д.2
	22-59-92

	11
	ООО «Милана»
	1
	В.В. Стародубцев
	ул. Горького, д.153
	22-77-28

	12
	ООО «Уют»
	1
	Д.С. Пархоменко
	пр. Мира, д.10
	25-35-35

	13
	ООО «Уют-1»
	1
	Д.С. Пархоменко
	пр. Мира, д.10
	25-35-35

	14
	ООО «Чайка»
	1
	Ю.С. Мичурин
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	15
	ООО «Чайка-Дон»
	1
	Ю.С. Мичурин
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	16
	ООО «Ремонт-1»
	2
	А.Н. Хамандритов
	ул. Королёва, д.5
	25-20-10

	17
	ООО «Жилремсервис»
	1
	В.П. Сивяков
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

	18
	ООО «Веолия Рециклинг»
	1
	А.Н. Кондратюк
	ул. Черникова, д.1в
	24-54-40

	19
	ООО УК «Рисож-1»
	1
	Н.И. Хамандритов
	ул. А.Королёва, д.5
	25-20-10

	20
	ООО УК «Рисож-2»
	1
	Н.И. Хамандритов
	ул. А.Королёва, д.5
	25-20-10

	21
	ООО УК «Рисож-4»
	1
	Н.И. Хамандритов
	ул. А.Королёва, д.5
	25-20-10

	22
	ООО «Домспецсервис»
	2
	А.В. Шахова
	пр. Мира, д.10
	29-03-90

	23
	ООО «РЭК»
	1
	В.В. Стародубцев
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	24
	ООО «Атомрезинокомплект»
	1
	А.Н. Мохов
	пер. Западный, д.9 кв.34
	27-79-02

	25
	ИП «Цулая Г.М.»
	1
	Г.М. Цулая
	ул. Энтузиастов, 27а
	89281078148

	26
	ИП «Напреенко Е.А.»
	1
	Е.А. Напреенко
	пер. Донской, д.31 кв.8
	89287626564

	27
	ИП «Шайхов А.Г.»
	1
	А.Г. Шайхов
	ул. Гагарина, д.59а
	25-36-54

	28
	ИП «Кравчук А.И.»
	1
	А.И. Кравчук
	пр. Мира, д.41 кв.106
	89198804329

	29
	ИП «Рустамов А.З.»
	1
	А.З. Рустамов
	пр. Мира, д.44
	89287763738

	30
	ИП «Егиазарян В.А.»
	1
	В.А. Егиазарян
	ул. Энтузиастов, д.56 кв.37
	89281222440

	31
	ИП «Артёмов А.В.»
	1
	А.В. Артемов
	ул. Степная, д.169 кв.28
	89514952099

	32
	ИП «Исмаилов Н.С.»
	1
	Н.С. Исмаилов
	ул.Думенко, д.8
	89289542616

	33
	ООО «Донметпласт»
	1
	В.М. Самохин
	ул. 7-я Заводская, д.16
	27-78-44

	34
	ООО «Ассорти-Юг»
	3
	Л.В. Четверг
	ул.Бетонная, д.1
	22-68-17

	35
	ООО «Артемида-Дон»
	3
	Л.В. Четверг
	ул.Бетонная, д.1
	22-68-17

	36
	РОО АТСК «Фобос»
	1
	А.С. Аникин
	ул.Маршала Кошевого, д.39
	24-71-81

	37
	Филиал «Газмонтаж» ООО «Монтажспецстрой»
	1
	К.З. Исаев
	г. Волгодонск-28
	29-79-56

	38
	ООО «Водолей-Агро»
	1
	Е.В. Лысенко
	пр.Курчатова, д.35 кв.97
	89185247359

	39
	ООО «ЮгАгроЭкспорт»
	1
	Р.Э. Березовский
	ул. Степная, д.73 оф.208
	29-63-08

	40
	ООО «Стандарт»
	1
	А.С. Дворников
	ул. Гагарина, д.22б, оф.2
	24-77-27

	41
	ООО ПСФ «Новые технологии»
	3
	А.А. Усов
	ул. Энтузиастов, д.20
	26-61-68

	42
	ИП «Болдырьков С.А.»
	1
	С.А. Болдырьков
	ул.Степная, д.90
	89884730038

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова